
Pineland Farms Produce 
Projected Item Availability 2024

Early Summer Tentative 
Start Date 

Tentative 
End Date

June July August September October November
1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25

Asparagus 05/08 06/13
Strawberries 6/14 7/18

Mid Summer Tentative 
Start Date

Tentative 
End Date

June July August September October November
1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25

Cucumber-Pickling & Slicers 6/27 9/23
Squash- Summer & Zucchini 6/22 9/30
Beans-Green 7/12 10/04
Beans-Bagged 7/15 10/04
Beans-Purple, Yellow & Mixed 7/20 10/04
Sweet Corn 7/18 10/10
Green Bell Peppers 7/15 10/15
Red Bell Peppers 8/08 10/15
Orange & Yellow Bell Peppers 9/21 10/15

Late Summer Tentat ive 
Start Date

Tentat ive 
End Date

June July August September October November
1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25 1 5 10 15 20 25

Pumpkins-Carving 9/01 10/30
Pumpkins-Minis & Gourds 9/10 11/25
Winter Squash 9/01 12/25

Projected Dates as of 4/30/2024

READING KEY:

Lightly Shaded Color Regions Reflect TENTATIVE Availability
Solid Shaded Color Regions Reflect DEFINITE Availability Barring Any Acts of God. 

PACKING SIZE AND PRICES LISTED ON PAGE 2

DELIVERY AND PICK UP DATES:

Early June- Labor Day:  Delivery 7 days/week 
Labor Day - Halloween:  6 days/week (no Sunday)
Halloween - Thanksgiving:   3 days/week (M,W,F)

207-657-2877
752 Mayall Road

New Gloucester, Maine 
04260



Sweet Corn
Package Size: 60ear-Bag
Price Per Unit: $.44/ear
Price Per Pack:  $26.40

Pickling Cucumbers
Package Size: 20lb-1/2 Bu
Price Per Unit: $1.37/lb
Price Per Pack:  $27.40

Slicing Cucumbers
Package Size: 60ct-1 Bu
Price Per Unit:  $.58/ct
Price Per Pack:  $34.80

 Carving Pumpkins
Package Size: 50ct-Bin
Price Per Unit: $4.96/ct
Price Per Pack: $248

(Additinoal Sizes available 
upon request)

Acorn
Package Size: 35lb-Box
Price Per Unit: $.74/lb
Price Per Pack: $25.90

Butternut
Package Size: 35lb-Box	
Price Per Unit: $.74/lb
Price Per Pack: $25.90

Mini Pumpkins
Package Size: 30ct-1 Bu
Price Per Unit: $.83/ct
Price Per Pack:  $24.90

Pie Pumpkin
Package Size: 40lb- Box 
Price Per Unit: $.74/lb
Price Per Pack: $29.60

Spaghetti
Package Size: 30lb-Box
Price Per Unit: $.74/lb
Price Per Pack: $25.90

Baby Blue Hubbard
Package Size: 30lb-Box
Price Per Unit: $.68/lb
Price Per Pack:  $20.40

Buttercup
Package Size: 35lb-Box
Price Per Unit: $.74/lb
Price Per Pack: $25.90

Ornamental Gourds
Package Size: 70ct-1 Bu
Price Per Unit: $.70/ct
Price Per Pack:  $49.00

Loose Green Beans
Package Size: 24lb-1 Bu
Price Per Unit: $1.65/lb
Price Per Pack:  $39.60

Summer and Zucchini  
Package Size: 20lb-1/2 Bu
Price Per Unit: $1.35/lb
Price Per Pack:  $27.00

Prices and Packing Sizes 2024

2

Bell Peppers
Package Size: 40ct-Box
Price Per Unit: $.74/ea
Price Per Pack:  $29.60

Bagged Green Beans
Package Size: 24lb-1 Bu
Price Per Unit: $2.10/lb
Price Per Pack:  $50.40

Bagged Multi Beans
Package Size: 24lb-1 Bu
Price Per Unit: $2.20/lb
Price Per Pack:  $52.80

Strawberries
Package Size: 8-qt Master
Price Per Unit: $5.70/qt
Price Per Pack:  $45.60

Asparagus
Package Size: 15lb
Price Per Unit: $3.50/lb
Price Per Pack:  $52.50

Delicata
Package Size: 35lb-Box
Price Per Unit: $1.01/lb
Price Per Pack: $35.35

White Pumpkins
Package Size: 6/box
Price Per Unit: $5.00 
Price Per Pack: $30.00


